

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Junho/2014**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	6,00	SERV	19,00	114,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPEZA DE VEÍCULOS	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	13,00	SERV	14,00	182,00
	LIMPEZA DE VEÍCULOS	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	3,00	SERV	14,00	42,00
	CARNE BOVINA (FÍGADO)	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	22,50	KG	11,40	256,50
	MAÇÃ ARGENTINA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	7,50	KG	7,49	56,18
	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	50,00	FRAS	3,19	159,50
	SAGU - 500 G	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	7,50	KG	3,49	26,18
	BATATA DOCE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	KG	2,49	12,45
	FARINHA DE TRIGO INTEGRAL	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	KG	4,89	48,90
	BEBIDA LÁCTEA: FERMENTADA, RESFRIADA, NÃO CONGELADA, SABOR	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	97,50	L	1,30	126,75
	PÃO FRANCÊS:	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	875,00	UNI	0,42	367,50
	LIMÃO TIPO TAHITI	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	7,50	KG	3,25	24,38
	LIXA Nº80 NA COR PRETA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	FLS	0,99	4,95
	SOJA: GRÃOS INTEIROS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	KG	6,98	34,90
	FRALDAS DESCARTÁVEIS - TAM "M" PACOTES COM 73 UNIDADES -	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	7,50	PCTE	28,60	214,50
	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	800,00	L	1,60	1.280,00
	LUVA PLÁSTICA TRANSPARENTE: LUVAS DESCARTÁVEIS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	PCTE	2,99	8,97
	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	175,00	KG	1,10	192,50
	ESPONJA LÃ DE AÇO C/ 08.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	25,00	PCTE	1,45	36,25
	AMIDO DE MILHO 1 KG	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	6,25	KG	3,99	24,94
	OLÉO DE SOJA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	57,50	L	2,80	161,00
	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	25,00	KG	2,89	72,25
	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	175,00	KG	2,95	516,25
	SODA CAUSTICA - 1KG	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	KG	11,80	35,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 2/23

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CHUCHU	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	7,50	KG	2,59	19,43
	ESCOVA PARA UNHA - CERDAS DE NYLON MACIA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	UNI	2,59	7,77
	POLPA DE FRUTA INTEGRAL CONGELADA SABOR UVA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	7,50	UNI	3,59	26,93
	PÃO (CACHORRO QUENTE): PÃO PARA PADRÃO PARA CACHORRO QUENTE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1.000,00	UNI	0,42	420,00
	MELANCIA: IN NATURA, MADURA, TAMANHO MÉDIO, GOMOS BEM DEFINI	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	150,00	KG	1,10	165,00
	ESCOVA PARA ROUPAS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	UNI	1,95	5,85
	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 30 L	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	ROLO	7,90	39,50
	ESPONJA DUPLA FACE COM FIBRA MULTIUSO E ANTI-BACTÉRIAS.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	50,00	UNI	1,29	64,50
	CARNE SUÍNA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	30,00	KG	10,90	327,00
	PURIFICADOR DE AR 360 ml.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	17,50	UNI	6,65	116,38
	REPOLHO BRANCO.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	32,50	KG	0,99	32,18
	BRÓCOLIS IN NATURA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	UNI	7,49	74,90
	POLVILHO AZEDO (PACOTE 1 KG).	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	KG	4,69	23,45
	SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL COM 1 KG	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	37,50	UNI	4,40	165,00
	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	30,00	KG	1,25	37,50
	ERVILHA EM CONSERVA, ENLATADA, SEM SINAIS DE ALTERAÇÕES NA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	30,00	UNI	1,13	33,90
	FRALDAS DESCARTÁVEIS - TAMANHO "G" PACOTES COM 60 UNIDADES	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	17,50	PCTE	28,60	500,50
	SHAMPOO INFANTIL SEM ÁLCOOL	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	8,79	17,58
	VINAGRE DE ÁLCOOL	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	UNI	1,09	5,45
	AMACIANTA DE ROUPAS 2L	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	25,00	UNI	3,25	81,25
	CRAVO DA INDIA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,50	UNI	3,59	8,98
	BANANA BRANCA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	7,50	KG	1,99	14,93
	SABONETE LIQUIDO NEUTRO EMBALAGEM 5 LITROS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	GL	18,90	94,50
	DESINFETANTE EM PEDRA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	12,50	UNI	1,29	16,13
	TOALHA BANHO ESCURA PARA LIMPEZA DE CHÃO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	UNI	4,59	45,90
	SAPONÁCEO COM DETERGENTE LIQUIDO COM 300ML	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	15,00	FRAS	4,19	62,85
	FERMENTO QUIMICO PARA BOLO LATA 250g	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	20,00	LT	4,40	88,00
	COPO DESCARTAVEL 50 ML - TIRA COM 100 UNIDADES	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	12,50	PCTE	1,95	24,38
	SALSICHA PARA CACHORRO QUENTE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	20,00	KG	6,49	129,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	GELATINA PÓ PARA PREPARO DE GELATINA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	6,25	PCTE	12,90	80,63
	RODO GRANDE RESISTENTE EM PLÁSTICO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	UNI	4,59	22,95
	ESCOVA SANITÁRIA C/ SUPORTE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	UNI	4,19	12,57
	QUEIJO TIPO MUSSARELA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	KG	23,90	239,00
	FARINHA LÁCTEA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,75	LT	11,90	44,63
	BETERRABA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	KG	1,79	17,90
	ESFREGÃO DE AÇO 100 % ZINCADO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	12,50	UNI	1,89	23,63
	ABOBRINHA IN NATURA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	1,95	3,90
	BOLACHA SALGADA 400G	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	75,00	UNI	2,40	180,00
	MACARRÃO PARAFUSO: MASSA DE SÊMOLA OU COM OVOS, EMBALAGEM	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	25,00	PCTE	3,59	89,75
	PANO DE PÓ	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	20,00	UNI	1,99	39,80
	GAS PARA COZINHA P13	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	7,00	BUJ	45,50	318,50
	MILHO EM CONSERVA, ENLATADO, SEM SINAIS DE ALTERAÇÕES.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	30,00	UNI	1,49	44,70
	LOURO: DEVE SER CONSTITUIDO DE FOLHAS SÂS, LIMPAS E SECAS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	PCTE	4,98	9,96
	MAMÃO PAPAIA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	7,50	KG	4,99	37,43
	TOALHA PAPEL	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	12,00	PCTE	9,90	118,80
	COUVE MANTEIGA, FRESCAS IN NATURA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	15,00	KG	8,79	131,85
	PAPEL HIGIENICO BRANCO ROLO 30 M - FARDOS COM 64 UNIDADES	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	12,50	PCTE	23,50	293,75
	CARNE BOVINA TIRAS (ACÉM, PALETA OU MÚSCULO): RESFRIADA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	75,00	KG	12,49	936,75
	ACELGA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,50	KG	5,99	20,97
	CARNE BOVINA MOÍDA (ACÉM, PALETA OU MUSCULO): RESFRIADA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	62,50	KG	11,55	721,88
	CARNE DE FRANGO (PEITO SASSAMI): RESFRIADO, PROPRIEDADES	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	50,00	KG	7,80	390,00
	MARGARINA VEGETAL 1 KG, PREFERENCIALMENTE SEM GORDURAS.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	12,50	UNI	3,20	40,00
	TEMPERO VERDE (SALSA E CEBOLINHA) FRESCOS, DE PRIMEIRA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,50	UNI	3,99	9,98
	LARANJA TIPO LIMA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	7,50	KG	2,65	19,88
	SAL: REFINADO, IODADO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	12,50	KG	0,99	12,38
	SACO PARA LIXO 100 L.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	50,00	PCTE	6,99	349,50
	VASSOURA DE NYLON COM CABO.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	UNI	4,10	20,50
	LENÇO UMIDECIDO:	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	25,00	PCTE	13,90	347,50
	AÇUCAR BRANCO REFINADO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	18,00	PCTE	9,00	162,00
	RUCULA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,50	KG	7,59	18,98

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PEIXE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	20,00	KG	14,90	298,00
	LIMPA VIDROS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	37,50	UNI	2,89	108,38
	FRALDAS DESCARTÁVEIS - TAM "P" PACOTES COM 85 UNIDADES	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	PCTE	28,60	143,00
	SABÃO EM BARRA NEUTRO COM GLICERINA E SÓDIO. EMBALAGENS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	PCTE	4,39	43,90
	PANO DE PRATO GRANDE BOA QUALIDADE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	25,00	UNI	2,49	62,25
	SABONETE BRANCO COM HIDRATANTE NATURAL 90G.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	7,50	UNI	0,89	6,68
	ARROZ PARBOLIZADO TIPO 1 CLASSE LONGO FINO (PACOTE 5 KG)	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	21,25	PCTE	8,10	172,13
	TOMATE (ITALIANO) PARA MOLHO: TIPO ITALIANO, IN NATURA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	25,00	KG	2,69	67,25
	REPOLHO ROXO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	7,50	KG	1,89	14,18
	ÁLCOOL LÍQUIDO: ALCOOL ETÍLICO 46°	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	62,50	L	2,80	175,00
	MISTURA TIPO CEREAL	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,75	LT	10,75	40,31
	DOCE DE FRUTAS CREMOSO DIVERSOS SABORES	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	12,50	PCTE	2,50	31,25
	RODO CERA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	UNI	7,40	37,00
	ESCOVA DE LAVAR MAMADEIRA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,75	UNI	12,49	21,86
	ESPINAFRE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,625	KG	5,89	3,68
	ACHOCOLATADO EM PÓ	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	20,00	PCTE	3,19	63,80
	VASSOURA DE PALHA COM CABO.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	UNI	8,90	35,60
	ALCOOL EM GEL	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	25,00	UNI	3,60	90,00
	AGUA SANITARIA - ATIVO DE 2.0 A 2.5%	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	75,00	L	1,30	97,50
	SACO P/ LIXO 30 L C/50.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	50,00	ROLO	6,99	349,50
	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 50L.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	ROLO	7,98	15,96
	MACARRÃO PENNE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	25,00	UNI	3,69	92,25
	GÁS P45	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	259,00	259,00
	ABACAXI TIPO PÉROLA IN NATURA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	35,00	KG	4,60	161,00
	ÓLEO INFANTIL	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	VIDR	23,90	71,70
	ORÉGANO: MOÍDO A GRANEL OU EMBALAGEM ATÉ 50G	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	PCTE	6,90	34,50
	ABOBORA CABUTIÁ	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	2,19	4,38
	ALFACE TIPO CRESPA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	UNI	3,09	30,90
	ERVILHA TORTA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,50	KG	4,95	12,38
	FARINHA DE MILHO (BIJU EM PCTES DE ATE 1KG)	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	KG	4,40	22,00
	MACARRÃO ALETRIA PARA SOPA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	PCTE	6,19	61,90
	CARNE DE FRANGO (SOBRECOXA)	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	55,00	KG	5,30	291,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CREME DENTAL SEM FLÚOR	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	7,50	UNI	2,69	20,18
	FERMENTO BIOLÓGICO: SECO E INSTANTÂNEO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	UNI	3,35	16,75
	CHÁ (PÊSSEGO, CIDREIRA, MAÇÃ, MORANGO): SACHÊS OU A GRANEL,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	CAIXA	2,60	26,00
	LARANJA: TIPO PÊRA, MADURA, CASCA FINA E LISA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	225,00	KG	1,20	270,00
	VAGEM	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	7,50	KG	8,89	66,68
	CEREAL DE MILHO (SUCRILHOS): CEREAL MATINAL DE MILHO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	31,25	PCTE	23,49	734,06
	CREME DENTAL COM FLUOR 90g	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	12,50	UNI	1,40	17,50
	BISCOITO DOCE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	75,00	UNI	2,10	157,50
	CENOURA: IN NATURA, FRESCA, DE TAMANHO MÉDIO, EMBALAGEM À	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	37,50	KG	3,29	123,38
	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	20,00	KG	1,50	30,00
	DESINFETANTE 2l	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	50,00	UNI	2,90	145,00
	PEPINO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	7,50	KG	2,20	16,50
	FRALDAS DESCARTÁVEIS - TAM "GG" PACOTES COM 52 UNIDADES -	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	12,50	PCTE	28,60	357,50
	COUVE FLOR.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	UNI	8,29	82,90
	TALCO INFANTIL.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	FRAS	7,89	15,78
	CANELA EM PÓ: CONTENDO 50 GRAMAS,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,50	PCTE	2,49	6,23
	DETERGENTE 500ML NEUTRO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	75,00	UNI	0,99	74,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	45,00	KG	2,89	130,05
CHEFIA DO EXECUTIVO	CENOURA: IN NATURA, FRESCA, DE TAMANHO MÉDIO, EMBALAGEM À	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	12,00	KG	3,29	39,48
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (SOBRECOXA):	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	15,00	KG	5,30	79,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEREAL DE MILHO (SUCRILHOS): CEREAL MATINAL DE MILHO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	12,00	PCTE	23,49	281,88
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO ROXO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	15,00	KG	1,89	28,35
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO BRANCO.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	60,00	KG	0,99	59,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUEIJO TIPO MUSSARELA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	8,00	KG	23,90	191,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (PEITO SASSAMI): RESFRIADO, PROPRIEDADES	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	12,00	KG	7,80	93,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	POLVILHO AZEDO (PACOTE 1 KG).	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	KG	4,69	46,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA TIRAS (ACÉM, PALETA OU MÚSCULO): RESFRIADA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	15,00	KG	12,49	187,35
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE MANTEIGA, FRESCAS IN NATURA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	8,00	KG	8,79	70,32
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS:	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	500,00	UNI	0,42	210,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÃO (CACHORRO QUENTE): PÃO PARA PADRÃO PARA CACHORRO QUENTE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	350,00	UNI	0,42	147,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 6/23

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA (ACÉM, PALETA OU MUSCULO): RESFRIADA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	16,00	KG	11,55	184,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	160,00	L	1,60	256,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAGU - 500 G	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	12,00	KG	3,49	41,88
CHEFIA DO EXECUTIVO	MACARRÃO PENNE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	UNI	3,69	36,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	MARGARINA VEGETAL 1 KG, PREFERENCIALMENTE SEM GORDURAS.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	12,00	UNI	3,20	38,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLACHA SALGADA 400G	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	25,00	UNI	2,40	60,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VINAGRE DE ALCOOL	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	12,00	UNI	1,09	13,08
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	45,00	KG	1,10	49,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	BETERRABA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	8,00	KG	1,79	14,32
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMÃO TIPO TAHITI	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	6,00	KG	3,25	19,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	MACARRÃO PARAFUSO: MASSA DE SÊMOLA OU COM OVOS, EMBALAGEM	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	8,00	PCTE	3,59	28,72
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAL: REFINADO, IODADO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	12,00	KG	0,99	11,88
CHEFIA DO EXECUTIVO	AÇUCAR BRANCO REFINADO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	12,00	PCTE	9,00	108,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	KG	1,25	12,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABOBORA CABUTIÁ	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	20,00	KG	2,19	43,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	SALSICHA PARA CACHORRO QUENTE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	12,00	KG	6,49	77,88
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABACAXI TIPO PÉROLA IN NATURA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	27,00	KG	4,60	124,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARROZ PARBOLIZADO TIPO 1 CLASSE LONGO FINO (PACOTE 5 KG)	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	15,00	PCTE	8,10	121,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE SUÍNA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	13,00	KG	10,90	141,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLÉO DE SOJA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	45,00	L	2,80	126,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	30,00	KG	1,50	45,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SACO PARA LIXO 100 L.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	35,00	PCTE	6,99	244,65
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPA VIDROS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	18,00	UNI	2,89	52,02
CHEFIA DO EXECUTIVO	SACO P/ LIXO 30 L C/50.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	40,00	ROLO	6,99	279,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA DE BORRACHA TAMANHO - P - AMARELA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	12,00	PAR	3,19	38,28
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABONETE LIQUIDO NEUTRO EMBALAGEM 5 LITROS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	6,00	GL	18,90	113,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	GÁS P45	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	259,00	518,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABÃO EM BARRA NEUTRO COM GLICERINA E SÓDIO. EMBALAGENS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	PCTE	4,39	43,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	FRALDAS DESCARTÁVEIS - TAMANHO "G" PACOTES COM 60 UNIDADES	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	9,00	PCTE	28,60	257,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	FRALDAS DESCARTÁVEIS - TAM "M" PACOTES COM 73 UNIDADES -	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	7,00	PCTE	28,60	200,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 7/23

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	FRALDAS DESCARTÁVEIS - TAM "GG" PACOTES COM 52 UNIDADES -	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	PCTE	28,60	286,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FRALDAS DESCARTÁVEIS - TAM "P" PACOTES COM 85 UNIDADES	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	PCTE	28,60	114,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOALHA PAPEL	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	PCTE	9,90	99,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PLASTICO PARA ALIMENTOS 5KG COM 100 UNIDADES	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	12,00	UNI	3,49	41,88
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO BRANCO ROLO 30 M - FARDOS COM 64 UNIDADES	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	15,00	PCTE	23,50	352,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALCOOL EM GEL	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	20,00	UNI	3,60	72,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESFREGÃO DE AÇO 100 % ZINCADO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	20,00	UNI	1,89	37,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESCOVA PARA ROUPAS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	12,00	UNI	1,95	23,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	SHAMPOO INFANTIL SEM ÁLCOOL	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	UNI	8,79	87,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGUA SANITARIA - ATIVO DE 2.0 A 2.5%	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	40,00	L	1,30	52,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PANO DE PÓ	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	20,00	UNI	1,99	39,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	GAS PARA COZINHA P13	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	12,00	BUJ	45,50	546,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	20,00	FRAS	3,19	63,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	POSTE DE 7 M	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	330,00	660,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TINTA A OLEO 3,6 L.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	12,00	LT	42,50	510,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TINTA ACRILICA SEMIBRILHO BALDE 18 LITROS.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	2,00	UNI	238,90	477,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	SOLVENTE P/ TINTA 5 LITROS.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	L	47,15	47,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	CIMENTO 50 KG.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	10,00	SC	28,50	285,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FRALDAS DESCARTÁVEIS - M	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	PCTE	28,60	57,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	REFEIÇÕES.	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	1,00	SERV	140,50	140,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	REFEIÇÕES.	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	1,00	SERV	168,50	168,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CERTIFICAÇÃO DIGITAL TIPO TOKEN	ECT- EMPRESA BRAS. DE CORREIOS E TELEGR.	34.028.316/1980-35	1,00	UNI	110,00	110,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SEGURO DPVAT	SEGURADORA LIDER DOS CONS. DE SEGURO DPVAT S.A	09.248.608/0001-04	2,00	PGTO	109,96	219,92
CHEFIA DO EXECUTIVO	SEGURO DPVAT	SEGURADORA LIDER DOS CONS. DE SEGURO DPVAT S.A	09.248.608/0001-04	1,00	PGTO	844,69	844,69
CHEFIA DO EXECUTIVO	TAXAS.	SECRETARIA DE ESTADO DO PLANEJAMENTO E FAZENDA	82.951.294/0001-00	4,00	PGTO	62,12	248,48
CHEFIA DO EXECUTIVO	TAXAS.	SECRETARIA DE ESTADO DO PLANEJAMENTO E FAZENDA	82.951.294/0001-00	2,00	PGTO	62,12	124,24
CHEFIA DO EXECUTIVO	CERTIFICAÇÃO DIGITAL TIPO TOKEN	JOAO LUIZ BARONI ME	80.709.801/0001-60	1,00	UNI	139,00	139,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ASSINATURA DE REVISTA VISAO E COMUNICAÇÃO	REVISTA VISAO COMUNICAÇÃO LTDA EPP	12.574.206/0001-04	1,00	PGTO	180,00	180,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE IMOVEL	CONSTANTE FERREIRA	019.489.469-04	7,00	UNI	600,00	4.200,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SALSICHA PARA CACHORRO QUENTE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	13,00	KG	6,49	84,37

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	CENOURA: IN NATURA, FRESCA, DE TAMANHO MÉDIO, EMBALAGEM A	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	18,00	KG	3,29	59,22
CHEFIA DO EXECUTIVO	LARANJA TIPO LIMA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	15,00	KG	2,65	39,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE (ITALIANO) PARA MOLHO: TIPO ITALIANO, IN NATURA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	42,00	KG	2,69	112,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (SOBRECOXA):	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	9,00	KG	5,30	47,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	AÇUCAR BRANCO REFINADO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	7,00	PCTE	9,00	63,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	21,00	KG	2,89	60,69
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLÉO DE SOJA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	40,00	L	2,80	112,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (PEITO SASSAMI): RESFRIADO, PROPRIEDADES	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	8,00	KG	7,80	62,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO BRANCO.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	20,00	KG	0,99	19,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	MACARRÃO PENNE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	UNI	3,69	18,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	FERMENTO QUIMICO PARA BOLO LATA 250g	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	9,00	LT	4,40	39,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	20,00	KG	1,50	30,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA (ACÉM, PALETA OU MUSCULO): RESFRIADA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,827	KG	11,55	67,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMÃO TIPO TAHITI	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	9,00	KG	3,25	29,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS:	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	772,81	UNI	0,42	324,58
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	45,00	KG	2,95	132,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÃO (CACHORRO QUENTE): PÃO PARA PADRÃO PARA CACHORRO QUENTE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	500,00	UNI	0,42	210,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ORÉGANO: MOÍDO A GRANEL OU EMBALAGEM ATÉ 50G	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	20,00	PCTE	6,90	138,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ERVILHA EM CONSERVA, ENLATADA, SEM SINAIS DE ALTERAÇÕES NA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	20,00	UNI	1,13	22,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	LARANJA: TIPO PÊRA, MADURA, CASCA FINA E LISA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	75,00	KG	1,20	90,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MELANCIA: IN NATURA, MADURA, TAMANHO MÉDIO, GOMOS BEM DEFINI	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	80,00	KG	1,10	88,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLACHA SALGADA 400G	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	25,00	UNI	2,40	60,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MACARRÃO ALETRIA PARA SOPA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	7,00	PCTE	6,19	43,33
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE MANTEIGA, FRESCAS IN NATURA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	6,00	KG	8,79	52,74
CHEFIA DO EXECUTIVO	MACARRÃO PARAFUSO: MASSA DE SÊMOLA OU COM OVOS, EMBALAGEM	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	PCTE	3,59	17,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAL: REFINADO, IODADO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	8,00	KG	0,99	7,92
CHEFIA DO EXECUTIVO	VINAGRE DE ÁLCOOL	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	8,00	UNI	1,09	8,72
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	15,00	KG	1,25	18,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	MILHO EM CONSERVA, ENLATADO, SEM SINAIS DE ALTERAÇÕES.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	35,00	UNI	1,49	52,15

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 9/23

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEREAL DE MILHO (SUCRILHOS): CEREAL MATINAL DE MILHO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	8,00	PCTE	23,49	187,92
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	90,00	L	1,60	144,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GAS PARA COZINHA P13	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	6,00	BUJ	45,50	273,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SACO P/ LIXO 30 L C/50.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	20,00	ROLO	6,99	139,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABONETE LIQUIDO NEUTRO EMBALAGEM 5 LITROS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	GL	18,90	94,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	GÁS P45	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	259,00	518,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL COM 1 KG	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	25,00	UNI	4,40	110,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABÃO EM BARRA NEUTRO COM GLICERINA E SÓDIO. EMBALAGENS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	PCTE	4,39	43,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALCOOL EM GEL	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	22,00	UNI	3,60	79,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	PLASTICO PARA ALIMENTOS 5KG COM 100 UNIDADES	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	13,00	UNI	3,49	45,37
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPÉL HIGIENICO BRANCO ROLO 30 M - FARDOS COM 64 UNIDADES	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	15,00	PCTE	23,50	352,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	SHAMPOO INFANTIL SEM ÁLCOOL	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	UNI	8,79	87,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPA VIDROS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	12,00	UNI	2,89	34,68
CHEFIA DO EXECUTIVO	CIMENTO 50 KG.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	7,00	SC	25,90	181,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	AÇO DE BARRA DE FERRO 4.2	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	BR	6,80	13,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	AÇO BARRA DE FERRO 5.16	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	BR	26,50	79,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	REJUNTE.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	6,00	KG	2,40	14,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO 3/4 L 1/2 R	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	4,00	UNI	2,00	8,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEDRA BRITA 2.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	M3	91,00	91,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AREIA MEDIA.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	M3	93,00	186,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VIDRO FANTASIA COLOCADO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	0,20	MT2	64,00	12,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANGUEIRA CORRUGADA 3/4	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	M	0,60	1,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROLDANAS C/ PREGOS	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	10,00	UNI	0,40	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SUPORTE SIMPLES PARA DISJUNTOR C/ PARAFUSOS	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	2,50	2,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	VITRO BASCULANTE 60 X 40	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	23,50	23,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	MARCO PARA PORTA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	48,00	48,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORTA PARA BANHEIRO 2,10 X 0,60	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	48,00	48,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO EXTENSIVO 40MM.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	6,40	6,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	TE 90 ESGOTO 40X40	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	2,30	2,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO 90° ESGOTO 100 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	4,00	UNI	4,60	18,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO 90° ESGOTO 40 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	UNI	1,10	3,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	REDUÇÃO ESGOTO 50/40 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	1,50	1,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	TE DE 90 SOLDÁVEL 25mm	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	PC	1,00	3,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA 25/20	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	1,40	1,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO DE 90° SOLDÁVEL 25 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	6,00	UNI	0,70	4,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	ADAPTADOR 3/4.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	0,90	1,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA LR 25 mm.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	1,40	2,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	VÁLVULA DE ENTRADA DO VASO SANITÁRIO (SPUDI).	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	2,90	2,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO PVC 100 MM ESGOTO.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	UNI	44,04	132,12
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO PVC 40 MM ESGOTO.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	18,40	36,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARGAMASSA 20 kg.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	SC	9,80	29,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAL FÁCIL	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	L	5,80	11,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAL FINO 20 Kg.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	SC	10,80	10,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	FOSSA CONCRETO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	PC	168,00	168,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TIJOLO 6 FUIROS 9X14X24	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	850,00	UNI	0,70	595,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONJUNTO SANIT. C/ CX DE DESCARGA SUPORTE E PARAFUSOS FIX.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	223,00	223,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO TELHEIRO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	KG	9,90	9,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAIXA DE INSPEÇÃO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	PC	34,00	34,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FITA VEDA ROSCA 18 X 10.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	2,40	2,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	6,00	UNI	13,50	81,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	CERÂMICA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	13,00	MT2	11,40	148,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	FORRO PINUS	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	6,00	MT2	10,50	63,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINHEIRO 1 X 4 PARA TESOURA 2,40 M - 3A	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	12,00	PC	10,00	120,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINHEIRO 1 X 4 P/ ESPELHO PLAINADA 4,20 M 2ª	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	2,00	PC	39,00	78,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MEIA CANA	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	15,00	ML	1,25	18,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINUS 1 X 2 P/ RIPAMENTO 3,00 M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	8,00	PC	2,90	23,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	FITA ISOLANTE 10 MT.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	PC	3,30	3,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMADA DE EMBUTIR	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	5,35	5,35
CHEFIA DO EXECUTIVO	INTERRUPTOR SIMPLES COM TOMADA DE EMBUTIR	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	7,00	7,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOCAL FIXO COM PARAFUSOS	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	2,85	2,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	CX PARA LUZ PVC 4 X 2	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	2,00	UNI	1,10	2,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUVEIRO COM HASTE.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	38,50	38,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIO SÓLIDO 1,5 MM DUAS CORES.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	10,00	M	0,85	8,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIO SÓLIDO 6 MM DUAS CORES.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	30,00	M	2,74	82,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	DISJUNTOR 25 A.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	9,90	9,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	DOBRADIÇA 2 1/2 C/ PARAFUSO.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	3,00	UNI	4,85	14,55
CHEFIA DO EXECUTIVO	FECHADURA EXTERNA	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	30,40	30,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	JUNÇÃO INVERTIDA DE REDUÇÃO ESG 45 P/ ESG PRIMARIO 100/50	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	5,00	5,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO SOLDÁVEL 25MM.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	3,00	UNI	12,05	36,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	ADESIVO PVC 75 GR	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	ROLO	3,80	3,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAIXA SINFONADA 100X50	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	6,00	6,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VALVULA PARA LAVATORIO N.5.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	2,60	2,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	ANEL DE CERA PARA VASO	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	8,60	8,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	ASSENTO SANITARIO.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	10,70	10,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	TORNEIRA DE METAL PARA LAVATÓRIO	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	24,40	24,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	REGISTRO DE PLÁSTICO PARA CHUVEIRO 3/4"	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	7,00	7,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FLEXÍVEL 1/2 30 CM PARA PIA.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	2,00	UNI	2,20	4,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 19 X 39.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	KG	8,40	8,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 18 X 30.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	KG	8,40	8,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 13 X 15.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	KG	9,70	9,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO DE 30 CM - CIMENTO	JEAN CARLOS FERREIRA - ME	10.595.426/0001-99	150,00	UNI	27,50	4.125,00
	PNEU 215/75 R 17.5 LISO	JK PNEUS LTDA	78.653.946/0010-35	2,00	PC	653,00	1.306,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANNER PUBLICITÁRIO EM SITE DA INTERNE	SAMUEL FERREIRA	13.117.158/0001-98	20,001	UNI	300,00	6.000,30

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO LONGA VIDA UAT/UHT C/ 12 UN	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	CAIXA	39,80	199,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACUCAR REFINADO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg)	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	PCTE	11,39	34,17
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM COM 500G DO PRODUTO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	9,98	39,92
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUSTRA MOVEIS 100 ML.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	4,29	8,58
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPONJA DE ACO.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	PCTE	1,89	5,67
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABAO EM PO 1 KG.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	KG	5,10	15,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPONJA P/ LOUÇA C/3UN	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	PCTE	3,49	6,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAPOLIO LIQUIDO 300 ML	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	3,99	7,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	GAS DE COZINHA.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	BUJ	56,90	56,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPA VIDRO 500 ML.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	3,99	7,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	COPO DESCARTÁVEL 180ml	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	5,15	10,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM COM 500G DO PRODUTO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	6,00	KG	9,98	59,88
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO LONGA VIDA UAT/UHT C/ 12 UN	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	CAIXA	39,80	159,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACUCAR REFINADO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg)	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	PCTE	11,39	22,78
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUSTRA MOVEIS 100 ML.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	4,29	8,58
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPONJA P/ LOUÇA C/3UN	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	PCTE	3,49	6,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABAO EM PO 1 KG.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	5,10	20,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	GAS DE COZINHA.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	BUJ	56,90	56,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAPOLIO LIQUIDO 300 ML	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	3,99	3,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALCOOL COMUM.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	L	4,99	19,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPA VIDRO 500 ML.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	3,99	7,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	COPO DESCARTÁVEL 180ml	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	UNI	5,15	20,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPONJA DE ACO.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	PCTE	1,89	5,67
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAPOLIO LIQUIDO 300 ML	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	3,99	3,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPONJA DE ACO.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	PCTE	1,89	3,78
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABAO EM PO 1 KG.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	KG	5,10	15,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUSTRA MOVEIS 100 ML.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	4,29	4,29
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPA VIDRO 500 ML.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	3,99	3,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPONJA P/ LOUÇA C/3UN	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	PCTE	3,49	3,49
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALCOOL COMUM.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	L	4,99	9,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	LINK DE DE INTERNET IP DEDICADO 20 MB	MAURICIO DE TOFFOL BOCH - ME	10.595.439/0001-68	1,00	SERV	3.199,00	3.199,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MECÂNICOS EM GERAL - LEVE	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	7,60	HRS	25,00	190,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL-	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	14,327	HRS	52,00	745,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL-	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	9,423	HRS	52,00	490,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVICO DE TORNO.	S.T.N. USINAGEM E MANUTENÇÃO INDUSTRIAL LTDA - ME	08.785.046/0001-75	34,933	SERV	45,00	1.572,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVICO DE TORNO.	S.T.N. USINAGEM E MANUTENÇÃO INDUSTRIAL LTDA - ME	08.785.046/0001-75	15,111	SERV	45,00	680,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GUIA	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	45,00	45,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATERIA 160 AH.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	280,00	280,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COXIM ESCAPAMENTO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	35,00	35,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JUNTA COLETOR	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	10,00	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SILENCIOSO TRASEIRO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	110,00	110,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BARRA AXIAL	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	45,00	45,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DOBRADICA.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	150,00	150,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO DE COMBUSTIVEL	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	25,00	25,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPARO EIXO TRASEIRO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	80,00	80,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO 15W40 - MOTOR GASOLINA/ETANOL	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	4,00	UNI	20,00	80,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO OLEO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	25,00	25,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CENTRAL ALARME	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	250,00	250,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO AR	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	35,00	35,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PUBLICACOES.	FUNDO DE MATERIAIS, P E IMPRESSOS OFICIAIS SC	14.284.430/0001-97	1,00	SERV	1.314,98	1.314,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONJUNTO NIPEL CANO COMPRESSOR	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	6,00	6,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CORREIA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	49,00	49,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOMBA DAGUA.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	260,00	260,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANGUEIRA DO CANO DAGUA 9225086102.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	PC	55,00	110,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TERMINAL DIREITO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	87,00	87,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOGO JUNTA CAIXA VW	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	10,00	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO AÇO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	1,50	1,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	TERMINAL DIREÇÃO DIREITA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	115,00	115,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	0,40	0,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	RETENTOR	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	PC	20,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CUPILHA Nº03	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	PC	0,50	1,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RETENTOR CUBO DIANTEIRO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	UNI	14,00	28,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ELETRODO.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	6,00	6,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GRAXA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	KG	16,00	16,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARANHA TRAVA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	UNI	16,00	32,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	RETENTOR CUBO TRASEIRO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	4,00	UNI	40,00	160,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CUPILHA Nº03	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	PC	0,50	1,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GRAXA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	3,00	KG	16,00	48,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REBITE	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	336,00	UNI	0,10	33,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	PC	6,00	12,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO COLA 3M	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	10,00	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RETENTOR	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	PC	20,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOGO LONAS DE FREIO TRASEIRA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	3,00	PC	170,00	510,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ELEMENTO DO FILTRO DE AR SECO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	160,00	160,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ADAPTADOR.	TRACMAQ -TRATOR PECAS LTDA	86.790.755/0001-52	2,00	UNI	170,98	341,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANGUEIRA DO CILINDRO DO ESTABILIZADOR	TRACMAQ -TRATOR PECAS LTDA	86.790.755/0001-52	2,00	UNI	127,19	254,38
CHEFIA DO EXECUTIVO	MESA EM MDF	JOSÉ VALDECIR ALVES PORTELA	10.989.836/0001-14	2,00	UNI	348,47	696,94
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARMARIO MDF 1,20	JOSÉ VALDECIR ALVES PORTELA	10.989.836/0001-14	1,20	UNI	650,00	780,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MESA EM MDF 1,50M	JOSÉ VALDECIR ALVES PORTELA	10.989.836/0001-14	1,50	UNI	348,47	522,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	DIVULGACAO.	ALEX SANDRO INHAIA DE ALMEIDA	092.756.709-19	1,00	SERV	71,42	71,42
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE LIMPEZA	IRMA TAUBE CORREA	089.978.469-06	1,00	SERV	581,39	581,39
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE BORRACHARIA.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	SERV	285,00	285,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE BORRACHARIA.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	SERV	650,00	650,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE BORRACHARIA.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	SERV	595,00	595,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SUPORTE DUPLO PARA DISJUNTORES	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	3,90	3,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROLDANA PLASTICA 24 X 24	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	26,00	UNI	0,30	7,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOGO DE BUCHA DE ALUMÍNIO 3/4	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	JOGO	1,50	7,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONECTOR SAPATA 3,5 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	4,00	8,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAIXA MONOFÁSICA	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	2,00	UNI	43,40	86,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CABO MULTIPLEXADO 2 X 10MM	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	12,00	UNI	3,44	41,28
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALÇA PRE FORMADA	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	3,00	UNI	2,50	7,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMADA DE SOBREPOR.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	12,00	UNI	4,40	52,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	INTERRUPTOR DE SOBREPOR.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	8,00	UNI	4,44	35,52
CHEFIA DO EXECUTIVO	FITA ISOLANE 20 MTS	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	4,10	4,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIO PARALELO 2X2,5MM	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	44,00	M	1,75	77,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVICO DE TORNO.	S.T.N. USINAGEM E MANUTENÇÃO INDUSTRIAL LTDA - ME	08.785.046/0001-75	11,821	SERV	45,00	531,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	VULCANIZAÇÃO NO RECAP PNEU 1300 X 24 BORRACHUDO	RENOVADORA DE PNEUS FOGAÇA LTDA	03.762.954/0001-20	2,00	UNI	40,00	80,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RECAPAGEM DE PNEU 1300X24	RENOVADORA DE PNEUS FOGAÇA LTDA	03.762.954/0001-20	1,00	UNI	930,00	930,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	TRICOLINE MESCLADO XADREZ	KRICHENKO TECIDOS LTDA	02.312.145/0001-53	16,30	M	12,90	210,27
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOTAO 10	KRICHENKO TECIDOS LTDA	02.312.145/0001-53	84,00	UNI	0,10	8,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOTAO 80	KRICHENKO TECIDOS LTDA	02.312.145/0001-53	12,00	UNI	0,80	9,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE ALVENARIA/CARPINTARIA	LINDOLFO LUIZ DE SOUZA ME	19.679.048/0001-04	1,00	SERV	6.690,00	6.690,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE LIMPEZA IMPRESSORA	FERNANDA LISBOA DE ALMEIDA	19.113.722/0001-80	1,00	SERV	1.820,00	1.820,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RELE FOTOCELULA NF	SANDRI COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	05.911.411/0001-52	25,00	UNI	37,00	925,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REATOR A VAPOR DE SÓDIO 250 W EXTERNO.	SANDRI COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	05.911.411/0001-52	8,00	UNI	89,00	712,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LÂMPADA A VAPOR DE SÓDIO 250 W.	SANDRI COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	05.911.411/0001-52	20,00	UNI	38,00	760,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONECTOR BIMETALICO	SANDRI COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	05.911.411/0001-52	10,00	UNI	3,40	34,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA VAPOR DE SODIO 400W	SANDRI COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	05.911.411/0001-52	10,00	UNI	45,00	450,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BASE P/ FOTO CELULA	SANDRI COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	05.911.411/0001-52	15,00	UNI	13,00	195,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REATOR A VAPOR DE SODIO 70 W.	SANDRI COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	05.911.411/0001-52	10,00	UNI	43,00	430,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA VAPOR DE SODIO 70W AVANT	SANDRI COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	05.911.411/0001-52	30,00	PC	30,00	900,00
	REALIZAR EXECUÇÃO DE PASSEIOS PÚBLICOS DAS RUAS: FRANCILIZIO	FAS ARQUITETURA ENGENHARIA LTDA	02.477.731/0001-58	37,029	MT2	54,011	2.000,00
	REALIZAR EXECUÇÃO DE PASSEIOS PÚBLICOS DAS RUAS: FRANCILIZIO	FAS ARQUITETURA ENGENHARIA LTDA	02.477.731/0001-58	244,949	MT2	54,011	13.229,94
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS	A SEMANA EDITORA LTDA	81.632.135/0001-71	101,00	CM	5,50	555,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	RECAPAGEM DE PNEU 215/75. ARO 17.5 RADIAL BORRACHUDO	RENOVADORA DE PNEUS FOGAÇA LTDA	03.762.954/0001-20	2,00	PC	270,00	540,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE ESCAVADEIRA-HIDRÁULICA	TRANSPORTADORA FAEDO LTDA EPP	95.827.655/0001-44	235,50	HRS	200,00	47.100,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RECAPAGEM PNEU 1000 R 20 MISTO	RENOVADORA DE PNEUS FOGAÇA LTDA	03.762.954/0001-20	2,00	UNI	450,00	900,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROLAMENTO.	DA CAZ AUTO PECAS LTDA	85.349.579/0001-55	1,00	PC	189,00	189,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SACO DE TERRA PREPARADA	MARCO HAMILTON KLEIN ME	14.946.349/0001-25	10,00	UNI	7,00	70,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FLORES DE ESTAÇÃO	MARCO HAMILTON KLEIN ME	14.946.349/0001-25	4,00	UNI	25,00	100,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TAXAS.	SECRETARIA DE ESTADO DO PLANEJAMENTO E FAZENDA	82.951.294/0001-00	1,00	PGTO	64,81	64,81
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA.	REGINALDO ANTONIO BONACOLSI	889.138.569-72	18,00	KG	2,45	44,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	MELANCIA.	REGINALDO ANTONIO BONACOLSI	889.138.569-72	120,00	KG	1,85	222,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALFACE	REGINALDO ANTONIO BONACOLSI	889.138.569-72	6,00	KG	5,85	35,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	VAGEM	REGINALDO ANTONIO BONACOLSI	889.138.569-72	8,00	KG	7,60	60,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	BROCOLIS	REGINALDO ANTONIO BONACOLSI	889.138.569-72	6,00	UNI	7,30	43,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA	REGINALDO ANTONIO BONACOLSI	889.138.569-72	45,00	KG	2,98	134,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	CENOURA.	REGINALDO ANTONIO BONACOLSI	889.138.569-72	20,00	KG	3,70	74,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	BETERRABA	REGINALDO ANTONIO BONACOLSI	889.138.569-72	18,00	KG	2,80	50,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO.	REGINALDO ANTONIO BONACOLSI	889.138.569-72	45,00	KG	2,00	90,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AIPIM	REGINALDO ANTONIO BONACOLSI	889.138.569-72	20,00	KG	3,40	68,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE.	REGINALDO ANTONIO BONACOLSI	889.138.569-72	30,00	KG	3,75	112,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	LARANJA.	REGINALDO ANTONIO BONACOLSI	889.138.569-72	110,00	KG	2,30	253,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALFACE	ELIAS SARTOR	423.552.229-91	22,00	KG	8,00	176,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FEIJAO	ELIAS SARTOR	423.552.229-91	32,00	KG	4,19	134,08
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA.	ELIAS SARTOR	423.552.229-91	24,00	KG	2,19	52,56
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO	ELIAS SARTOR	423.552.229-91	6,60	KG	12,90	85,14
CHEFIA DO EXECUTIVO	SOJA: GRÃOS INTEIROS	ELIAS SARTOR	423.552.229-91	6,04	KG	3,50	21,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINUS 3 X 3 X 3m.	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	20,00	PC	13,00	260,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FORRO DE PINUS	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	36,00	MT2	10,50	378,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	21,00	UNI	13,50	283,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FERRO 5.16 CA. 50	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	26,50	53,00
	RECADO AUTO ADESIVO 38MM X 51MM C/4 100FLS	SF EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA	06.023.244/0001-76	5,00	PCTE	3,75	18,75
	PASTA A-Z L.L - CAIXA COM 20 UNIDADES CADA	SF EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA	06.023.244/0001-76	1,00	CAIXA	140,00	140,00
	GRAMPEADOR 26/6.	SF EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA	06.023.244/0001-76	2,00	UNI	8,90	17,80
	CARTUCHO DE TINTA HP 22 COLORIDO	SF EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA	06.023.244/0001-76	5,00	UNI	40,00	200,00
	CARTUCHO DE TINTA HP COMPATIVEL Nº 21 - PRETO	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	5,00	UNI	38,00	190,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MECÂNICOS EM GERAL - LEVE	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	23,20	HRS	25,00	580,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FOLHELHO ARDOSIANO	ROSANE HASSE MARCELLO EPP	95.840.757/0001-08	206,00	TONE	45,00	9.270,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PUBLICAÇÕES	IMPRESSA NACIONAL	04.196.645/0001-00	1,00	SERV	880,73	880,73
CHEFIA DO EXECUTIVO	PUBLICACOES.	FUNDO DE MATERIAIS, P E IMPRESSOS OFICIAIS SC	14.284.430/0001-97	1,00	SERV	819,84	819,84
CHEFIA DO EXECUTIVO	PELICULA	ELETRISOM ACESSORIOS AUTOMOTIVOS LTDA EPP	14.071.668/0001-34	3,00	UNI	243,00	729,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO	ANDRESSA CRISTINA GAYA GERMANI ME	10.286.251/0001-38	35,00	PC	2,97	103,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	CANTO DE LAMINA 7D2052.	ANDRESSA CRISTINA GAYA GERMANI ME	10.286.251/0001-38	2,00	PC	107,00	214,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOGO DE LAMINA 13 FUROS	ANDRESSA CRISTINA GAYA GERMANI ME	10.286.251/0001-38	1,00	UNI	990,05	990,05
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSAGENS DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - CURITIBANOS/SC	REUNIDAS TURISMO S.A	04.176.082/0001-80	64,00	UNI	9,135	584,64
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARMARIO MDF 1,20	JOSÉ VALDECIR ALVES PORTELA	10.989.836/0001-14	1,00	UNI	390,00	390,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TAXAS.	CONS. REG. ENGENHARIA E ARQUITETURA SC	82.511.643/0001-64	1,00	PGTO	167,68	167,68

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO OLEO	GLOBO PLANALTO COM. DE VEICULOS LTDA.	83.227.421/0003-49	1,00	UNI	25,00	25,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO 5 W 30	GLOBO PLANALTO COM. DE VEICULOS LTDA.	83.227.421/0003-49	5,00	L	33,00	165,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MILHO EM CONSERVA, ENLATADO, SEM SINAIS DE ALTERAÇÕES.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	15,00	UNI	1,49	22,35
CHEFIA DO EXECUTIVO	POLPA DE FRUTA INTEGRAL CONGELADA SABOR UVA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	30,00	UNI	3,59	107,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS:	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	476,00	UNI	0,42	199,92
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÃO (CACHORRO QUENTE): PÃO PARA PADRÃO PARA CACHORRO QUENTE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	570,00	UNI	0,42	239,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	ERVILHA TORTA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	KG	4,95	49,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CANELA EM PÓ: CONTENDO 50 GRAMAS,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	PCTE	2,49	24,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLÉO DE SOJA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	14,00	L	2,80	39,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	MARGARINA VEGETAL 1 KG, PREFERENCIALMENTE SEM GORDURAS.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	8,00	UNI	3,20	25,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CRAVO DA INDIA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	UNI	3,59	35,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	LOURO: DEVE SER CONSTITUIDO DE FOLHAS SÃS, LIMPAS E SECAS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	8,00	PCTE	4,98	39,84
CHEFIA DO EXECUTIVO	TEMPERO VERDE (SALSA E CEBOLINHA) FRESCOS, DE PRIMEIRA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	UNI	3,99	39,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA DOCE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	12,00	KG	2,49	29,88
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	L	1,60	8,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SOJA: GRÃOS INTEIROS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	20,00	KG	6,98	139,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	GAS PARA COZINHA P13	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	12,00	BUJ	45,50	546,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 50L.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	20,00	ROLO	7,98	159,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 30 L	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	20,00	ROLO	7,90	158,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SACO P/ LIXO 30 L C/50.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	25,00	ROLO	6,99	174,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	GÁS P45	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	259,00	259,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL COM 1 KG	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	UNI	4,40	44,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESCOVA PARA UNHA - CERDAS DE NYLON MACIA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	12,00	UNI	2,59	31,08
CHEFIA DO EXECUTIVO	PANO DE PRATO GRANDE BOA QUALIDADE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	65,00	UNI	2,49	161,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESCOVA DE LAVAR MAMADEIRA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	7,00	UNI	12,49	87,43
CHEFIA DO EXECUTIVO	PANO DE PÓ	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	UNI	1,99	19,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO INFANTIL	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	VIDR	23,90	47,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	EMBALAGEM PARA LANCHE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	PCTE	21,90	219,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	EMBALAGEM PARA CACHORRO QUENTE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	30,00	PCTE	13,90	417,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESINFETANTE 2l	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	14,00	UNI	2,90	40,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	CREME DENTAL SEM FLÚOR	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	30,00	UNI	2,69	80,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA PLÁSTICA TRANSPARENTE: LUVAS DESCARTÁVEIS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	12,00	PCTE	2,99	35,88
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOALHA PAPEL	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	PCTE	9,90	99,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GOIVAS DE 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	16,00	PAR	10,80	172,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA DE FIBROCIMENTO 1,83 X 0,50 - 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	32,00	UNI	10,80	345,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	32,00	UNI	13,50	432,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO TELHEIRO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	KG	9,90	29,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	JANELA DE FERRO 1,20 X 1,00 M	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	4,00	UNI	93,00	372,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORTAS EXTERNAS MISTA (PINHEIRO, CANELA, IMBUÍA)	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	PC	320,00	640,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 19 X 39.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	4,00	KG	8,40	33,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 18 X 30.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	8,00	KG	8,40	67,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 16 X 24	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	3,00	KG	8,80	26,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 13 X 15.	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	3,00	KG	9,70	29,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA ESPELHO BENEFICIADA DE PINHEIRO 1 X 4	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	4,00	PC	30,00	120,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA ESPELHO BENEFICIADA DE PINHEIRO 1 X 7	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	4,00	PC	41,50	166,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RIPAS PARA COBERTURA DE PINHEIRO 1 X 4	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	84,00	ML	4,10	344,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA TESOURA DE PINHEIRO 4,20M 1 X 4	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	70,00	PC	17,50	1.225,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VISTAS PARA ABERTURAS PINUS 6CM	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	80,00	ML	1,65	132,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA FORRO E CAIXAS PINUS	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	56,00	MT2	10,50	588,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ASSOALHO DE PINUS	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	39,00	MT2	22,50	877,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	MEIA CANA PINUS 2,50CM	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	100,00	ML	1,25	125,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA RODAPÉ PINUS 7CM	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	90,00	ML	2,15	193,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	RIPAS PARA TRAVAMENTO DE PAREDE PINHEIRO 1 X 3	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	80,00	ML	3,30	264,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA DIVISÓRIA - ENCAIXAR DE PINUS 2,50M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	36,00	MT2	22,50	810,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAREDE ENCAIXAR EXTERNA - MODELO ASSOALHO DE PINUS 3,00M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	80,00	MT2	22,50	1.800,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	3 X 3 PARA PÉ DIREITO PINUS 2,50M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	9,00	PC	9,50	85,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA 3 X 3 - 3,00M PINUS 2 ° LASTRO	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	18,00	PC	13,00	234,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA 3 X 3 - 3,00M PINUS 1° LASTRO	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	16,00	PC	13,00	208,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEPOS DE EUCALIPTO COM 1,20M EM AUTO CLAVE	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	15,00	UNI	25,20	378,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEPOS DE EUCALIPTO COM 1,50M EM AUTO CLAVE	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	15,00	UNI	26,40	396,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SUORTE DUPLO PARA DISJUNTORES	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	3,90	3,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROLDANA PLASTICA 24 X 24	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	20,00	UNI	0,30	6,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GRAMPO ISOLADOR C/15.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	PCTE	1,50	7,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	POSTE DE 6M	K& K MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	12.124.216/0001-48	1,00	UNI	313,90	313,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINUS 3 X 3 X 3m.	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	35,00	PC	13,00	455,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PINUS 1,0" X 2,0", 3 M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	52,00	PC	2,90	150,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA ESPELHO 1 X 7	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	10,00	ML	13,83	138,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	10,285	HRS	47,00	483,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	24,989	HRS	47,00	1.174,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	44,347	HRS	47,00	2.084,29
CHEFIA DO EXECUTIVO	ENERGIA ELETRICA.	CELESC DISTRIBUIDORA S.A	08.336.783/0001-90	6,00	PGTO	100,00	600,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA SEXTAVADA 1"	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	5,00	UNI	0,50	2,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO AÇO 9/16 X 2	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	5,00	UNI	2,40	12,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FERRO CHATO	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	3,50	KG	6,50	22,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA SEXTAVADA 5/8 ENDURECIDA.	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	2,00	PC	0,75	1,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO 30	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	20,00	L	2,73	54,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO DE COMBUSTIVEL	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	UNI	86,80	86,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	FERRO CHATO	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	KG	6,50	6,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA TRAVANTE 12MM	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	PC	0,40	0,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESIGRIPANTE 500 LB	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	UNI	12,00	12,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA LISA	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	2,00	PC	0,50	1,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO AÇO 5/16X1 1/2	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	PC	4,95	4,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO AÇO 1/2 X 1 1/2	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	UNI	1,40	1,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO AÇO 08 X 50	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	UNI	0,90	0,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLA ALTA TEMPERATURA	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	UNI	28,00	28,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	2,00	PC	5,90	11,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	JUNTA DO CUBO.	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	2,00	PC	4,35	8,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	TAMBOR DE FREIO.	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	PC	588,50	588,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	REBITE ALUMINIO	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	96,00	PC	0,15	14,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	RETENTOR	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	2,00	PC	45,60	91,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	LONA FREIO	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	UNI	210,30	210,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	MOLA PATIM	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	2,00	PC	4,50	9,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA SEXTAVADA DUPLA	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	UNI	0,75	0,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	REBITE	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	2,00	UNI	0,15	0,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONTRA PINO 3/16 X 2 1/2.	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	PC	1,20	1,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA 16 mm.	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	PC	0,75	0,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONTRA PINO	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	3,00	PC	4,50	13,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	RETENTOR 7B368	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	PC	18,90	18,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROLAMENTO	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	2,00	PC	16,20	32,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO ACO 3/8A1.	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	2,00	PC	0,80	1,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA LISA 1 1/4.	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	4,00	PC	0,10	0,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA 1/4.	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	2,00	PC	0,15	0,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO AÇO 1/4 X 3	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	2,00	UNI	0,70	1,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA PRESSÃO 1/2.	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	10,00	PC	0,40	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO ALLEN 8 X 25.	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	2,00	PC	0,60	1,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO AÇO 1/2X1.	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	10,00	PC	1,40	14,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA 3/4.	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	PC	1,10	1,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO AÇO 3/4 X 2 1/2.	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	UNI	2,80	2,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	FERRO CHATO	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	3,80	KG	6,50	24,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA LISA	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	PC	0,30	0,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA 1/2.	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	12,00	PC	0,45	5,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO ALEN 1/2 X3	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	PC	2,10	2,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOMBA HIDRÁULICA 20925579	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	PC	1.220,60	1.220,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANGUEIRA	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	PC	16,60	16,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	RETENTOR	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	PC	12,80	12,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATERIA 110 A.	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	UNI	280,00	280,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO AÇO 10 X 20	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	UNI	1,00	1,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	NITROGENIO LIQUIDO	NITROSEMEN PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA	85.093.524/0001-27	1,00	UNI	70,85	70,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	TRANSPORTE DE PESSOAS.	TRANSPORTADORA NEVES EIRELI ME	18.157.398/0001-30	1,00	SERV	900,00	900,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS	A SEMANA EDITORA LTDA	81.632.135/0001-71	72,00	CM	5,50	396,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MECÂNICOS EM GERAL - LEVE	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	26,40	HRS	25,00	660,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MECÂNICOS EM GERAL - LEVE	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	4,80	HRS	25,00	120,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE REPARO E MANUTENÇÃO EM UNIDADES DE ALVENARIA	BRIGIDA APARECIDA PIRES DOS SANTOS - ME	15.683.517/0001-08	37,815	MT2	119,00	4.500,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE PINTURA - M² Unidades Habitacionais	PEDRO LUIZ DE SOUZA CRUZ	14.198.497/0001-09	125,714	MT2	6,50	817,14
CHEFIA DO EXECUTIVO	OFICINEIRO FANFARRA E DANÇA	ROBSON CICHACZ DE SOUZA	045.455.129-09	165,018	SERV	18,00	2.970,33
CHEFIA DO EXECUTIVO	PIVO.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	45,00	45,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA SINCRONIZADO 2 A 5	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	260,00	260,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ENGRENAGEM CAMBIO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	160,00	160,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO CAIXA	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	3,00	L	14,00	42,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ENGRENAGEM	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	35,00	35,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FLEXIVEL DE EMBREAGEM	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	20,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	KIT ESTABILIZADOR.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	2,00	PC	20,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BARRA ESTABILIZADORA.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	80,00	80,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	KIT EMBREAGEM	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	450,00	450,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JUNTA CAMBIO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	JOGO	25,00	25,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ANEL SINCRONIZADO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	2,00	PC	80,00	160,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALAVANCA	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	25,00	25,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REVELADOR COPIADORA	SC CÓPIAS LTDA ME	03.367.127/0002-12	1,00	UNI	95,00	95,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RECARGA DE TONER	SC CÓPIAS LTDA ME	03.367.127/0002-12	1,00	UNI	90,00	90,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE INFORMATICA	CONSORCIO DE INFORMATICA NA GESTAO PUBLICA	09.427.503/0001-12	1,00	SERV	220,00	220,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SEGURO DPVAT	SEGURADORA LIDER DOS CONS. DE SEGURO DPVAT S.A	09.248.608/0001-04	1,00	PGTO	109,96	109,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	TAXAS.	SECRETARIA DE ESTADO DO PLANEJAMENTO E FAZENDA	82.951.294/0001-00	1,00	PGTO	62,12	62,12
CHEFIA DO EXECUTIVO	BLOCOS SUMULAS	MN SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	13.824.680/0001-00	1,00	UNI	293,00	293,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONSULTA MEDICA.	R MARTINEZ CONSULTORIA MEDICINA DO TRABALHO LTDA.	03.106.353/0001-69	1,00	PGTO	340,00	340,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BALANCEAMENTO/GEOMETRIA.	JK PNEUS LTDA	78.653.946/0010-35	1,00	SERV	98,00	98,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REALIZAR CONCURSO PUBLICO	INSTITUTO BARRIGA VERDE - IOBV	08.072.361/0001-55	1,00	SERV	680,00	680,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÃO (BISCOITO DE PÃO)	GESSI MARIA DOS SANTOS	11.699.966/0001-85	1.170,00	UNI	0,40	468,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ASSINATURA DO JORNAL DIARIO CATARINENSE	RBS - ZERO HORA EDITORA JORNALISTICA S/A	92.821.701/0003-71	1,00	SERV	643,20	643,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	10,00	DZ	2,99	29,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	MARACUJÁ	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	5,00	KG	7,85	39,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANGA MADURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	48,00	KG	2,70	129,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAMÃO FORMOSA, SELECIONADO COM CASCA LISA E POLPA FIRME	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	29,00	KG	3,59	104,11
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg) ENRRIQUECIDA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	PCTE	9,75	29,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE MILHO MIÚDA PARA POLENTA EM EMBALAGEM ATÓXICA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	12,00	PCTE	1,30	15,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CANELA EM RAMA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	UNI	1,60	6,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM COM 500G DO PRODUTO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	24,00	KG	4,85	116,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DOCE, DIVERSOS SABORES.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	34,00	PCTE	2,19	74,46

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGUA MINERAL SEM GAS BOMBONAS DE 20L.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	6,00	UNI	8,98	53,88
CHEFIA DO EXECUTIVO	GUARDANAPO DE PAPEL GRANDE COM 50 UN DE BOA QUALIDADE.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	UNI	1,55	3,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO P/ CAFÉ N. 103 CAIXA C/30 UND.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	1,69	1,69
CHEFIA DO EXECUTIVO	AVEIA EM FLOCOS FINOS 250 g	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	3,15	6,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	EXTRATO DE TOMATE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	22,00	UNI	2,30	50,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE EM PO INSTANTANEO (LATA 0,4 KG).	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	LATA	13,05	13,05
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUIRERA CANJIQUINHA DE MILHO TIPO 1 - 1 KG	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	1,35	27,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BALAO AMARELO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	5,49	5,49
CHEFIA DO EXECUTIVO	BALAO VERDE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	5,49	5,49
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE CONDENSADO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	6,00	UNI	4,89	29,34
CHEFIA DO EXECUTIVO	AMENDOIN 400 G	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	115,84	115,84
CHEFIA DO EXECUTIVO	PIPOCA 500G	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	108,61	108,61
CHEFIA DO EXECUTIVO	GOIABADA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	2,29	2,29
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESSENCIA DE BAUNILHA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	4,19	4,19
CHEFIA DO EXECUTIVO	COCO RALADO FINO 500 G	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	PCTE	2,49	2,49
CHEFIA DO EXECUTIVO	CALABRESA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	5,24	5,24
CHEFIA DO EXECUTIVO	BROCOLIS	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	3,50	3,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE FLOR	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	3,50	3,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PIMENTAO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	UNI	0,96	1,92
CHEFIA DO EXECUTIVO	CREME DE LEITE 300 gr.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	LT	1,49	1,49
CHEFIA DO EXECUTIVO	REQUEIJÃO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	3,69	3,69
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	3,20	6,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE MOIDA- CARNE BOVINA SEM EXCESSO DE GORDURA 1 KG	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	10,99	10,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	2,00	UNI	4,49	8,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEDRA BRITA 1.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	4,00	M3	65,00	260,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PUBLICAÇÕES	FUNDO DE MATERIAIS, P E IMPRESSOS OFICIAIS SC	14.284.430/0001-97	1,00	SERV	267,87	267,87
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHOS HP CH564H	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	6,00	UNI	75,30	451,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHO DE TINTA COMPATIVEL PHOTOSMART PLUS 564 XL PRETO	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	6,00	UNI	66,50	399,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BARBANTE CRU COM 1000M	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	10,00	ROLO	17,00	170,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CERAMICA PEI 4	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	20,00	MT2	11,50	230,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REJUNTE.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	8,00	KG	2,40	19,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARGAMASSA 20 kg.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	4,00	SC	10,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CIMENTO 50 KG.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	4,00	SC	28,50	114,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINUS 3 X 3 X 3m.	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	10,00	PC	13,00	130,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA PAREDE ENCAIXAR EXTERNA 1 X 8 X 3M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	75,00	MT2	22,50	1.687,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA PAREDE ENCAIXAR INTERNA 1 X 8 2,50M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	30,00	MT2	22,50	675,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FORRO DE PINUS	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	45,00	MT2	10,50	472,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVICO DE TORNO.	S.T.N. USINAGEM E MANUTENÇÃO INDUSTRIAL LTDA - ME	08.785.046/0001-75	22,544	SERV	45,00	1.014,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVICO DE TORNO.	S.T.N. USINAGEM E MANUTENÇÃO INDUSTRIAL LTDA - ME	08.785.046/0001-75	15,656	SERV	45,00	704,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE SISTEMA CONTROLE INTERNO	FAEE SUPRIMENTOS E LOCAÇÃO DE SISTEMAS	07.753.029/0001-93	1,00	SERV	330,00	330,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REFEIÇÕES.	AVENIR MEDEIROS DOS SANTOS ME	00.863.675/0001-64	1,00	SERV	560,00	560,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LÂMPADA 40	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	25,00	UNI	5,98	149,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	REATOR 20X40	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	2,00	UNI	22,90	45,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESPESAS TELEFONICAS.	BRASIL TELECOM S/A	76.535.764/0322-66	6,00	PGTO	250,00	1.500,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSAGENS DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - CURITIBANOS/SC	REUNIDAS TURISMO S.A	04.176.082/0001-80	15,00	UNI	9,1047	136,57
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO	TIAGO OTAVIO PEREIRA	13.941.385/0001-33	1,00	SERV	3.970,00	3.970,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BLUSA DE LA GOLA V PRETA COM BORDADO	GIDEL UNIFORMES PROFISSIONAIS MAGMA UNIFORMES	08.154.010/0001-93	17,00	UNI	95,06	1.616,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JAQUETA FORRADA MASC. PRETA	GIDEL UNIFORMES PROFISSIONAIS MAGMA UNIFORMES	08.154.010/0001-93	9,00	UNI	135,00	1.215,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JAQUETA FORRADA FEM PRETO	GIDEL UNIFORMES PROFISSIONAIS MAGMA UNIFORMES	08.154.010/0001-93	8,00	UNI	135,00	1.080,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REFEIÇÕES.	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	1,00	SERV	45,00	45,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REFEIÇÕES.	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	1,00	SERV	62,00	62,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA ECONOMICA 11 w.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	4,00	UNI	10,90	43,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	LÂMPADA 40	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	20,00	UNI	5,98	119,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	MESA OP DIG.	SCOLARO & CIA LTDA ME	01.606.855/0001-23	1,00	UNI	679,00	679,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PLACA DISA T 2 CANAIS	SCOLARO & CIA LTDA ME	01.606.855/0001-23	1,00	UNI	690,00	690,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TAXAS.	SECRETARIA DE ESTADO DO PLANEJAMENTO E FAZENDA	82.951.294/0001-00	1,00	PGTO	64,81	64,81
						Total Geral ---->	221.480,74